
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 24.13.03/PE 

Após analisado o  resultado da licitação  na modalidade Pregão  nº  24.13.03/PE,
referente ao  Processo Administrativo  nº  00013.20240419/0002-22,   o(a)     Sr(a).
RITA CAROLINA DE OLIVEIRA, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do
Art.  71  da  Lei  nº  14.133  de  1º  de  abril  de  2021,  ADJUDICA  ao(s)  licitante(s)
vencedor(es)  do(s)  respectivo(s)  item(ns),  conforme  indicado  no  quadro  abaixo,
resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

23.834.673/0001-42 - C V TOME SERVICOS ME

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1
Frete para transporte 
de lixeira de coleta 
seletiva com 
descarregamento

MERCEDES
BENZ 7.0 SRV 1.268,62 1.200,00 8.400,00

Total............................R$ 8.400,00

Adjudicado para C V TOME SERVICOS ME inscrita no CNPJ/MF Nº 23.834.673/0001-42,
pelo melhor valor de R$ 8.400,00 (oito mil, quatrocentos reais), em 26/06/2024.

_____________________________________________________________________________

assinado eletronicamente
RITA CAROLINA DE OLIVEIRA

ORDENADOR(A) DE DESPESAS



ASSINATURAS


